¹ Narratio plena est cum quisque primo catechizatur ab eo quod scriptum est, *In principio creavit Deus caelum et terram*, usque ad praesentia tempora Ecclesiae. (*De Catech. rud.* n. 1.)

² A Domino factum est istud, et est mirabile in oculis nostris. (*Psalm.* cxvii.)